
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 

Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

                             Zápis č. 9 z jednání Dozorčí rady České asociace stolního tenisu  

Místo jednání:   Sídlo ČAST, Zátopkova 2, Praha 6 

Termín jednání:   14. května 2024, 10:30 hod 

Jednání se zúčastnili:  DR – J. Juřena, Z. Jirásek, R. Húska, V. Zajíček, J. Jungvirt 

VV – N. Endal, J. Brothánek 

 Průběh jednání:  

• Jednání bylo zahájeno pouze za účasti členů DR, kteří diskutovali o dalším postupu kontrol 
ve vytipovaných oblastech. DR se zaměří, mimo jiné, při svých kontrolách na oblast 
financování mediální oblasti včetně mediální komise, rovněž se bude zabývat středisky RCM 
a SCM v Praze a v Havířově 

• Členové DR konstatovali, že obdrželi materiály na Konferenci ČAST velmi pozdě (i když byla 
nahlášena jejich účast) 

• Členové dozorčí rady požadují na akce, které pořádá, respektive zaštiťuje ČAST, vstup 
zdarma s poukazem na skutečnost, že svou práci vykonávají zdarma  

• DR doporučuje uzavřít smlouvu o výkonu funkce předsedy, případně i ostatních členů VV, 
kteří pobírají funkční požitky z prostředků ČAST  

• DR doporučuje projít a upravit DPP u všech zaměstnanců v souvislosti legislativních změn, 
i když řada ustanovení byla přesunuta až k 1. 1. 2025 

• DR rovněž kvitovala skutečnost, že Konference ocenila některé členy ČAST, ale je názoru, 
že je třeba formu oceňování rozšířit na více členů, ale také z řad činovníků z regionů 

• Za účasti předsedy VV N. Endala a J. Brothánka, kteří byli dodatečně přizvání na jednání 
DR, se diskutovalo o Konferenci, zejména o té části, která umožňuje delegátům Konference 
s hlasem rozhodujícím účast na jednání DR (část členů DR to i chápe jako nedůvěru vůči 
práci DR) 

• Bylo dohodnuto následující: 

a. Předseda ČAST N. Endal se chce zúčastnit každého jednání DR, rovněž tak J. Brothánek. 
zváni budou i další členové VV 

b. Pozvánka včetně programu na tato společná jednání bude zveřejněna na stránkách Asociace 
v části Dozorčí rada vždy 14 dnů před konáním tohoto jednání. Pro úplnost uvádím, že první 
společné jednání se uskuteční v pondělí 24. června 2024 v Českých Budějovicích (LODM). 
DR zdůrazňuje, že termíny a program jednání dozorčích rad určuje vždy DR 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 

Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

c. Zájemci (delegáti s hlasem rozhodujícím, seznam má DR k dispozici) potvrdí svoji účast 
týden před konáním na emailovou adresu předsedy DR J. Juřeny i s případným návrhem 
na program – toto bude zdůrazněno na pozvánce. Je třeba ale brát v potaz, a to zejména 
z praktických důvodů, že je vhodné tato společná jednání konat v sídle asociace  

 

 

Olomouc, 22. května 2024 

Ing. Jiří Juřena, předseda DR ČAST, v.r.  

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/

